
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 26. 6. 2018  

 

Naše spis. značka: VZ/12/2018  

 

Naše č.j.:  1854/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název veřejné zakázky:   Provoz systému SMS jízdenek 

Evidenční číslo:   Z2018-017071 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na 

základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené zástupci zadavatele dne 26. 6. 2018. 

 
Žádost dodavatele č. 1 
 
Náš dotaz se týká termínu odevzdání, který je 10. 7. do 8:00 hod., ale podatelna, kam se nabídky mají 
odevzdat, otvírá v 8:00 hod. To prakticky znamená, že 10. 7. nabídka již odevzdat nejde a musí být doručena 
nejpozději do 9. 7. do 14:00 hod. 
Je to tak? Nebo bude podatelna otevřená 10. 7. dříve? Předem děkujeme za upřesnění. 
 
Odpověď zadavatele 
 
V zadávací dokumentaci v bodě 9.1 je uvedeno: 
Nabídky bude možno podávat poštou nebo předat osobně na adresu Zadavatele: Plzeňské městské dopravní 
podniky, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň – Východní Předměstí, v kanceláři právního oddělení - 
veřejné zakázky č. dv. 44, ve 4. patře,  v Po – Pá, od 8:00 do 14:00 hodin, nejpozději však do konce lhůty pro 
podávání Nabídek, což je dne 10. 07. 2018 do 8:00 hodin (Lhůta). 
 
Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí a potvrzuje, že zaměstnanci kanceláře právního oddělení (nikoli 
Podatelna) budou poslední den Lhůty přítomni již od 6:00 hodin, proto je možné nabídky doručit i 10. 7. 2018 
do 8:00 hodin. 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2018-06-26T10:55:09+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




